JV& 20. Warszawa, dnia 6 (18) Maja 1887 r. Rok XXIII.

PISMO TYGODNIOWE ILLUSTROWANE DLA KOBIET.

MAŁGORZATA SABAUDZKA
KRÓLOWA WŁOSKA.

Kobietą, której imię brzmi
dziś najgłośniej w Europie,
której wdzięki i cnoty byłyby
niegdyś sławione w pieśniach
trubadurów, do której i dziś
najpierwszy poeta jej kraju
woła: „O ty dobra....“ to kró
lowa włoska, Małgorzata Sa
baudzka, czczona i kochana
przez cały swój naród, bez
różnicy partyi i przekonań
politycznych.